



|  |  |   |  |   |  |
|--|--|---|--|---|--|
| <b>Dodávateľ:</b><br>Ján Popluhár - JAPOP<br>Trnavská 39<br>900 27 Bernolákovo<br><br>Tel.: 02/45994474<br>Banka, číslo účtu: 563815/5200<br>Registracia: OU Pezinok ž.r. Senec Žo 7354/1992/B<br>Doklad číslo: 21300037<br>Dátum vystavenia: 28.05.2013<br>Vystavil: Popluhár |  | IČO: 30749417<br>DIČ: 1020240133<br>IČ DPH: SK1020240133<br><br>Fax: 02/45649938<br>Dátum dodania: 28.05.2013<br>Dátum splatnosti: 11.06.2013 |  | <b>Odberateľ:</b><br>EKO-podnik VPS<br>Halasova 20<br>83290 BRATISLAVA<br><br>IČO: 491870<br>DIČ: 2020887022<br>IČ DPH: SK2020887022<br><br>Platiteľ:<br><br><b>EKO-podnik VPS</b><br><br><b>Halasova 20</b><br><b>83290 BRATISLAVA</b> |  |
|--|--|---|--|---|--|

| Kód/EAN                   | Názov                          | Množ         | Cena/MJ | MJ | DPH | Základ   |  |
|---------------------------|--------------------------------|--------------|---------|----|-----|----------|--|
| 5951                      | sviečka NGK CMR6H              | 2.00         | 5.0000  | ks | 20  | 10.0000  |  |
| 4976                      | STIHL lista 37 cm 1.6 3/8      | 1.00         | 25.0000 | ks | 20  | 25.0000  |  |
| 2841                      | STIHL retaz 1.6 3/8 RSC        | 3.00         | 12.0000 | ks | 20  | 36.0000  |  |
| 6737                      | STIHL filter vzduchu fukar 600 | 2.00         | 10.4000 | ks | 20  | 20.8000  |  |
| 6753                      | STIGA rukovät                  | 1.00         | 4.8333  | ks | 20  | 4.8333   |  |
| 6752                      | STIGA lanko kontrolne riadenia | 1.00         | 27.5000 | ks | 20  | 27.5000  |  |
| 2295                      | STIHL retaz 1.1 3/8 PMN        | 1.00         | 8.3300  | ks | 20  | 8.3300   |  |
| 0804                      | sviečka P 15 Y                 | 4.00         | 1.6700  | ks | 20  | 6.6800   |  |
| 3580                      | STIHL cievka AC30-40-2         | 7.00         | 9.9600  | ks | 20  | 69.7200  |  |
| 0162                      | TWISTER silon 2.7-300m         | 4.00         | 33.3300 | ks | 20  | 133.3200 |  |
| 0793                      | STIHL vyz. hlavica 40-2        | 4.00         | 29.0800 | ks | 20  | 116.3200 |  |
| 2499                      | STIHL pruzina za hl 0000997210 | 2.00         | 1.0300  | ks | 20  | 2.0600   |  |
| 6481                      | STIHL pruzina 11231223000      | 5.00         | 2.9000  | ks | 20  | 14.5000  |  |
| 5966                      | STIHL kladka startera FS450    | 2.00         | 8.3600  | ks | 20  | 16.7200  |  |
| 3296                      | PR kluc kombinovany NP2.       | 2.00         | 3.5000  | ks | 20  | 7.0000   |  |
| 2262                      | STIHL olej 2T 10 litrov OLEJ   | 1.00         | 54.1700 | ks | 20  | 54.1700  |  |
| 2511                      | STIHL cerpadlo pr 41303506200  | 2.00         | 6.7000  | ks | 20  | 13.4000  |  |
| 3156                      | STIHL gombik otacac41281829500 | 2.00         | 1.5100  | ks | 20  | 3.0200   |  |
| 4909                      | SOLO popruh profi              | 1.00         | 23.3300 | ks | 20  | 23.3300  |  |
| 2469                      | STIHL spojka 41281602001       | 3.00         | 24.7500 | ks | 20  | 74.2500  |  |
| 6500                      | STIHL bubon spojky FS          | 2.00         | 27.7900 | ks | 20  | 55.5800  |  |
| 6350                      | STIHL lozisko 6202 na bubon sp | 5.00         | 17.5000 | ks | 20  | 87.5000  |  |
| 4843                      | STIHL lista 50cm 30030005221   | 1.00         | 34.3700 | ks | 20  | 34.3700  |  |
| 0583                      | STIHL retaz                    | 2.00         | 11.6700 | ks | 20  | 23.3400  |  |
| 2052                      | STIHL hriadel nahonu FS 450    | 1.00         | 30.7300 | ks | 20  | 30.7300  |  |
| <b>Spolu položiek: 25</b> |                                | <b>61.00</b> |         |    |     |          |  |

Základ DPH 20%: 898.47 DPH 20%: 179.69  
**Spolu v EUR: 1 078.16**

**EKO-podnik verejnoprospěšných služieb**  
**Bratislava**  
 Došlo: - 3 -06- 2013  
 Číslo: 463/683 Prílohy: 2 DC

BRATISLAVA 29  
 3002

501 400 02 7,-  
 501 160 02 84,17  
 501 030 02 837,30